.У

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ДЕПАРТАМ ЕНТ
ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 31.12.2015

№ 94/2015-э « Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по
передаче электрической энергии но сетям Краснодарского края и

Республики Адыгея»

В целях устранения технических ошибок, на основании решения
правления региональной энергетической комиссии-департамента цен и тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 54 приложения №  2 к приказу региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от
31.12.2015 №  94 /2015-э «Об установлении единых (котловых) тарифов на
услуги по передаче электрической энергии по сетям Краснодарского края и
Республики Адыгея» изменение, заменив число «22133703,03» числом
«22153205,37».

2. Внести в приложение № 4 к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 31.12.2015
№94/2015-э «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по
передаче электрической энергии по сетям Краснодарского края и Республики
Адыгея» изменения, заменив число «2521,80» числом «2,52180»; число
«2404,05» числом «2,40405»; число «1470,95» числом «1,47095»; число
«1319,31» числом «1,31931»; число «3853,21» числом «3,85321»; число
«2327,78» числом «2,32778».

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 1 января 201*

от
г. Краснодар

Первый заместитель руководителя .А. Исмелов